
U c h w a ł a    Nr XLII/375/2009
Rady  Miasta  Starogard  Gdański

z  dnia 24 czerwca  2009  r.

zmieniająca uchwałę  w  sprawie  wysokości stawek i szczegółowych  warunków 
przyznawania  dodatków  do  wynagrodzenia  zasadniczego  oraz szczegółowych 
warunków   obliczania   i   wypłacania   wynagrodzenia   za   godziny 
ponadwymiarowe   i   godziny   doraźnych   zastępstw  dla   nauczycieli 
zatrudnionych   w  przedszkolach,  szkołach  podstawowych  i  gimnazjach 
prowadzonych  przez  Gminę  Miejską  Starogard  Gdański.

 Na  podstawie  art.  18 ust.  2  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r. o  samorządzie  gminnym 
(Dz.  U. z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1591 z  późniejszymi  zmianami),  art.  30  ust.  6  i  art.  91d  pkt  1 
ustawy  z  dnia  26  stycznia  1982  r.  Karta  Nauczyciela  (Dz.  U. z  2006  r.  Nr  97,  poz.  674  z 
późniejszymi   zmianami)   oraz rozporządzenia  Ministra  Edukacji   Narodowej  i  Sportu  z  dnia  31 
stycznia  2005  r.  w  sprawie  wysokości  minimalnych  stawek  wynagrodzenia  zasadniczego  nauczycieli, 
ogólnych  warunków  przyznawania  dodatków  do  wynagrodzenia  zasadniczego  oraz   wynagradzania  za 
pracę  w  dniu   wolnym  od  pracy  (Dz. U.  Nr  22,  poz.  181 z późniejszymi zmianami)  uchwala się co 
następuje:

§ 1

W Uchwale    Nr  XXXIX/353/2009 Rady  Miasta  Starogard  Gdański z  dnia 22 kwietnia  2009  r.
w   sprawie   wysokości  stawek  i  szczegółowych   warunków   przyznawania   dodatków   do 
wynagrodzenia   zasadniczego   oraz  szczegółowych  warunków   obliczania   i   wypłacania 
wynagrodzenia  za  godziny  ponadwymiarowe  i  godziny  doraźnych  zastępstw dla  nauczycieli 
zatrudnionych   w przedszkolach,  szkołach  podstawowych  i  gimnazjach   prowadzonych   przez 
Gminę  Miejską  Starogard  Gdański, wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 12:

a)  skreśla się ust.3, 
b) ust. 4, 5, 6, otrzymują odpowiednio numerację: 3, 4, 5.

2) § 17 otrzymuje brzmienie: „§  17. Uchwała  wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia 
w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Pomorskiego.”

    
§  2
  

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Prezydentowi  Miasta  Starogard  Gdański.

§  3

Uchwała   wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  ogłoszenia   w   Dzienniku   Urzędowym 
Województwa  Pomorskiego. 

Przewodniczący Rady  Miasta     
                 Starogard  Gdański

                        Piotr Cychnerski         



U z a s a d n i e n i e

Wojewoda  Pomorski  pismem  z  dnia  25  maja  2009  r.  Nr  NK.III.LBI.0911-18/09 
zawiadomił Radę Miasta Starogard Gdański o  wszczęciu postępowania w sprawie stwierdzenia 
nieważności uchwały  Nr  XXXIX/353/2009 Rady  Miasta  Starogard  Gdański z  dnia 22 kwietnia 
2009  r. w  sprawie  wysokości stawek i szczegółowych  warunków  przyznawania  dodatków  do 
wynagrodzenia   zasadniczego   oraz  szczegółowych  warunków   obliczania   i   wypłacania 
wynagrodzenia  za  godziny  ponadwymiarowe  i  godziny  doraźnych  zastępstw dla  nauczycieli 
zatrudnionych   w przedszkolach,  szkołach  podstawowych  i  gimnazjach   prowadzonych   przez 
Gminę   Miejską  Starogard  Gdański,  kwestionując zapis  §  12 ust.  3  oraz brak  określenia,  że 
uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  ogłoszenia   w   Dzienniku   Urzędowym 
Województwa  Pomorskiego. 

Pismem z dnia  4  czerwca 2009 r.  Nr  WSS-0714-29/09 Prezydent  Miasta  Starogard 
Gdański uznał zastrzeżenia Wojewody Pomorskiego.

Uzgodnienie  ze związkami  zawodowymi:  Zarząd  Oddziału  Związku Nauczycielstwa 
Polskiego w Starogardzie Gdańskim akceptuje proponowane zmiany; NSZZ „Solidarność” Komisja 
Międzyzakładowa Pracowników  Oświaty  i  Wychowania  Ziemi  Kociewskiej  w  Starogardzie 
Gdańskim, w związku z tym, iż nie zaakceptowała regulaminu wynagradzania, konsekwentnie nie 
akceptuje zmian proponowanych w niniejszych projekcie uchwały.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 
  

Starogard Gdański, czerwiec 2009 r.


